en casos de pedido u oposición manifiestamente improcedente, lo que no se evidencia en

autos. Por ello, normas legales citadas y concordantes, Por lo expuesto, normas legales citadas

y concordantes.    

SE RESUELVE: I. Reconocer el derecho al ‘pronto pago’ formulado por la Sra. Florencia

Daniela Duarte por la suma de Pesos Cuatro millones novecientos sesenta y un mil  

doscientos treinta y cuatro con veintiséis centavos ($4.961.234,26) con el carácter de

privilegio especial y general (arts. 241 inc. 2° y 242 inc. 1°, y 246, L.C.Q.) y la suma de Pesos

Doscientos cuarenta y tres mil quinientos veintinueve con sesenta y dos centavos

($243.529,62) con el carácter de privilegio general (art.246 inc.1 L.C.Q.).